Ректору ВГМУ
Щастному А.Т.
выпускника(цы) 20…..года
Ф.И.О.

проживающего по адресу:
тел. моб, дом.
Заявление.
Прошу Вас выдать выписку из плана и программы интернатуры. Интернатуру проходил(а) с _________ по __________ по специальности «_______» на базе учреждения здравоохранения «______».

Приложение:  копия сертификата о прохождении интернатуры.
Дата                                                        Подпись